Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025г.                    с. Мокрушинское                     № 5

«Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Мокру-
шинского сельсовета за 4 квартал 2024 года»

В соответствии с  "Положением о бюджетном процессе в Мокрушинском

сельсовете", утвержденным Решением Мокрушинского сельского Совета от
04.08.2020 г № 11-178, руководствуясь ст.17, 20  Устава Мокрушинского сельсове-
та Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 4 квартал 2024 года в
том числе :  исполнение  бюджета поселения по доходам в сумме 12 276 747,77
рублей и расходам в сумме 12 233 950,96 рублей;

исполнение бюджета поселения с дефицитом в сумме 65 864,09 рубля;
исполнение по источникам внутреннего финансирования с профицитом бюджета
поселения в сумме  42 796,81 рублей;

   доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов,
классификации относящихся к доходам поселения, согласно приложению 2 к
настоящему Постановлению;

 расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов, раз-
делам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Мокрушин-
ского сельсовета непрограммным направлениям деятельности), группам и под-
группам видов расходов, классификации расходов, согласно приложению 3 к
настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                          Г.П.  Шваб

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc